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Titulli i Periodikut

Buletini 1 Shkencave Bujgésore
UNEL
Studime Albanologjike

Buletini 1 Shkencave Natyrore

Ekonomia dhe Tranzicioni
AINTS
Hiria
Studime Filologyke
Gjuha Jone

. Studia Albanika
. Kultura Popullore
. Studime Historike

Studime Sportive

Revista Pedagoggike
Gjeografia Kombétare
Studime Biologjike

Buletini Shkencor

Buletini | Shkencave Teknike
Revista Mjekésore

Buletin i Shkencave Mjekésore
Revista Ushtarake

Buletin Shkencor

Natfta Shqiptare

Buletin Shkencor

Keérkime Universitare

Botuesi

Drejtona e Informacionit Agro-Ushgimir
Universiteti i Elbasanit
Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Histon
Filologjise
Untversitets § Tiranés, Fakulteti 1 Shkencave
Natyrore
Qéndra Shgiptare pér Kérkime Ekonomike
Akademin e Shkencave
Institut Arkeologjik
Instituti | Gjuhésise dhe Letérsie
Instituti 1 Gjuheésisé dhe Letersié
Akademia e Shkencave
Instituti 1 Kulturés Populiore
Instituti § Histinse dhe Gjeografise
Qéndra e Kerkimeve Shkencore Sportive
Instituti § Studimeve Pedagogiike
Qéndra ¢ Studimeve Gjeografike
Instituti | Studimeve Biologjike
Universitett “Luigy Gurakugi” Shkoder
Universiteti Politeknik i Tiranés
Qéndra Kombétare ¢ Edukimit dhe
Promocionit té Shéndetit
Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Mjekesise,
Akademia ¢ Mbrojtjes
Universiteti “Fan S, Noli” Korce
Qéndra Shqiptare ¢ Hhdrokarbureve
Universiteti “Ismail Qemali” Vloré_
Universiteti "Eqerem Cabej” Gjorgkastér

Revista Shgiptare ¢ Shkencave Bujgésore Universiteti Bujgesor i Tirangs + °

Jeta Juridike

Buletin | Shkencave Gjeologjike
Ekonomia dhe Bisnes:

Studime Juridike

Shkolla e Magjistraturés
Fakulteti Gjeologji ¢ Minicra
Fakulteti i Ekonomisé
Fakulteti Juridik
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